
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

                   ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
                 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

Διεύθυνση : Οικονομικών Υπηρεσιών                        Σταυρούπολη,    21/02/2025
Τμήμα               : Εξόδων                                                       10186/21-02-2025
Πληροφορίες  : M.ΛαμπρίδουΛαμπρίδου
Τηλέφωνο : 2313 302907
                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ   ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                 

                                       

ΑΔΑΜ  25PROC016355652PROC01635PROC0163556525PROC01635565265PROC0163556522 

ΑΔΑ                                             

      ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ                                                 
 
   Ο  Δήμαρχος  Παύλου  Μελά  Θεσσαλονίκης  Δημήτριος  Ασλανίδης έχοντας  υπόψη  τις

διατάξεις του Ν.Λαμπρίδου4412/2016 και τις διατάξεις του Ν.Λαμπρίδου 3463/2006 άρθρο 209, προκηρύσσει  ΑΝΟΙΚΤΟ

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΕΘΝΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ σύμφωνα με τη με αριθμό 73/2025 Απόφαση της

Δημοτικής Επιτροπής, με κριτήριο κατακύρωσης την  πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη

προσφορά  μόνο  βάσει  τιμής  (χαμηλότερη  τιμή), για  την  εκτέλεση  της  εργασίας  με  τίτλο

«Διαχείριση Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών και Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ), για τις ανάγκες της

Τεχνικής Υπηρεσίας», σύμφωνα με την με αριθμό 55/2024 μελέτη του τμήματος Καθημερινότητας

και Άμεσης Επέμβασης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.Λαμπρίδου Στο διαγωνισμό γίνονται

δεκτές  προσφορές  για  το  σύνολο  των  Υπηρεσιών,  όπως  αυτές  περιγράφονται  στην  μελέτη  της

υπηρεσίας.Λαμπρίδου

Αντικείμενο  της  σύμβασης  είναι η  παροχή  υπηρεσιών  Διαχείρισης  στερεών  αποβλήτων,

προϋπολογισμού δαπάνης 109.992,96 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.ΛαμπρίδουΠ.ΛαμπρίδουΑ.Λαμπρίδου 24%) για δύο (02) έτη

(2025-2026).Λαμπρίδου  Οι  εργασίες  διαχείρισης  αφορούν  Απόβλητα  Εκσκαφών,  Κατασκευών  και

Κατεδαφίσεων (ΑΕΕΚ) δηλαδή οικοδομικά απορρίμματα όπως μπετόν, τούβλα, πλακάκια, μάρμαρα,

γύψος, ξύλα κτλ.Λαμπρίδου    

Οι Υπηρεσίες περιλαμβάνουν φόρτωση και μεταφορά των Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών και

Κατεδαφίσεων (ΑΕΕΚ) από τον χώρο προσωρινής απόθεσης του Δήμου Παύλου Μελά με ιδία μέσα

του αναδόχου (οχήματα, μηχανήματα έργου και προσωπικό) στις εγκαταστάσεις επεξεργασίας του

αναδόχου.Λαμπρίδου Ο ανάδοχος υποχρεούται, επίσης, στην μεταφορά των ΑΕΕΚ από οποιοδήποτε άλλο χώρο

του υποδείξει η Τεχνική Υπηρεσία εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Παύλου Μελά.Λαμπρίδου Η δαπάνη για την 

https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=3#
ΑΔΑ: 60ΧΓΩΞΘ-ΞΧΠ



εν λόγω σύμβαση βαρύνει τους κάτωθι Κ.ΛαμπρίδουΑ.Λαμπρίδου σχετικές πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού των 

οικονομικών ετών 2025 και 2026 του Φορέα:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  2025 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  2025

Κ.ΛαμπρίδουΑ 20.Λαμπρίδου6277.Λαμπρίδου06 54.Λαμπρίδου996,48€ 54.Λαμπρίδου996,48€

Για  την  παρούσα  διαδικασία  έχει  εκδοθεί  η  απόφαση  με  αρ.Λαμπρίδου  πρωτ.Λαμπρίδου   628 (ΑΔΑ:  95ΜΔΩΞΘ-ΓΔΣ)

Απόφαση για την ανάληψη Υποχρέωσης  Δαπανών δέσμευσης πίστωσης για το οικονομικό έτος 2025

καθώς και η με αριθμό  68644 (Αριθ.Λαμπρίδου Πολ.Λαμπρίδου 90) με ΑΔΑ: Ψ5Ρ7ΩΞΘ-Φ3Π Πολυετής Απόφαση Ανάληψη

Υποχρέωσης  για  το  έτος  2026  καθώς  επίσης  και  η  με  αριθμό  90  βεβαίωση  Π.ΛαμπρίδουΟ.ΛαμπρίδουΥ.Λαμπρίδου  Πολυετούς

Υποχρέωσης.Λαμπρίδου

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 

δημοσίων συμβάσεων (CPV) : ) : 

CPV) :  90512000-9 Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων

CPV) :  90513000-6 Υπηρεσίες επεξεργασίας & διάθεσης μη επικίνδυνων απορριμμάτων και αποβλήτων

Με την 73/2025 απόφαση πραγματοποιήθηκε η έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της με αριθμό

55/2024  μελέτης,  η  έγκριση  των  όρων  διακήρυξης,  καθορίστηκε  ο  τρόπος  εκτέλεσης  για  την

εκτέλεση  των  εργασιών  και  Συγκροτήθηκε  η  Επιτροπή  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  του

Διαγωνισμού.Λαμπρίδου

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους

συμμετέχοντες  οικονομικούς  φορείς  (προσφέροντες)   εγγυητική  επιστολή  συμμετοχής1,  ποσού

χιλίων επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και δέκα λεπτών (1.Λαμπρίδου774,10) ευρώ.Λαμπρίδου

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ είναι η 17/03/2025

και ώρα 15.00.

 Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου Παύλου Μελά, που

βρίσκεται στην οδό Καραολή & Δημητρίου 1, στην Σταυρούπολη, ΤΚ 56430,  ενώπιον της αρμοδίας

Επιτροπής  τέσσερις  (4)  εργάσιμες  ημέρες  μετά  την  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των

προσφορών,  δηλ  την  21/03/2025  και  ώρα  09.00  π.μ,  μέσω των  αρμόδιων  πιστοποιημένων  στο

σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής, εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των κείμενων διατάξεων

για την ανάθεση δημοσίων συμβάσεων και διαδικασιών.Λαμπρίδου 

1 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της εγγύησης
συμμετοχής υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας,  του/των προσφερόμενου/ων τμήματος/τμημάτων
(β’ εδ.Λαμπρίδου παρ.Λαμπρίδου 1 άρθρου 72 του ν.Λαμπρίδου 4412/2016).Λαμπρίδου

ΑΔΑ: 60ΧΓΩΞΘ-ΞΧΠ



Το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού θα βρίσκεται αναρτημένο στην ιστοσελίδα του Δήμου στη

διεύθυνση  www.pavlosmelas.gr  από την ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης στον ελληνικό

τύπο, στην Ε.ΛαμπρίδουΕ με αριθμ 117975-2025,   καθώς και στην διαδικτυακή πύλη www.Λαμπρίδουpromitheus.Λαμπρίδουgov.Λαμπρίδουgr

του Ε.ΛαμπρίδουΣ.ΛαμπρίδουΗ.ΛαμπρίδουΔ.ΛαμπρίδουΗ.ΛαμπρίδουΣ.Λαμπρίδου όπου έλαβε τον παρακάτω Συστημικό Αριθμό: 368012

Πληροφορίες: Αρμόδιος υπάλληλος Μαρίνα Λαμπρίδου, τηλέφωνο επικοινωνίας: 2313302907,  e-

mail : mlampridou@pavlosmelas.Λαμπρίδουgr.Λαμπρίδου 

                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

                                         

   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   Τηλ.Λαμπρίδου 2313302800           Email: d  pm  @  pavlosmelas  .Λαμπρίδουgr  
Δημητρίου & Καραολή 1 56430              www  .Λαμπρίδου  pavlosmelas  .Λαμπρίδου  gr  

http://www.pavlosmelas.gr/
mailto:dpm@pavlosmelas.gr
ΑΔΑ: 60ΧΓΩΞΘ-ΞΧΠ


		2025-02-21T14:31:53+0200
	Athens




